Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1268f) © 2020 Norgren GmbH 5/21
de 1.7.035.01
 > Drehmomente bei 6 bar
5,78 ... 241,73 Nm
 > Großes Drehmoment
bei geringem
Platzbedarf
 > Drehwinkelbereich von

Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1268f) © 2020 Norgren GmbH
de 1.7.035.02
Typenschlüssel
Größe Kennung
5, 6, 7, 8 X
Drehwinkel Kennung
Standard siehe T.
Ausführungen Kennung
Einflügelig, fix keine
Doppelflügelig, fix TI
Hinweis: Bitte füllen Sie nur die
erforderlichen Ziffern aus. Bitte bestel-
len das Montage-Kit und Hydro-Kis-
sen-Kit separat.Befestigungselemente
Typ B, G
Seite 4
C
Seite 4
Adapter für
Magnetschalter
Seite 4
M/60285, .../TI QM/60285/22 QM/60285/21 M/P72487
M/60286, .../TI QM/60286/22 QM/60286/21 M/P72487
M/60287, .../TI – QM/60287/21 M/P72487
M/60288, .../TI – QM/60288/21 M/P72487
Drehflügelantriebe - Modelle mit fixen oder einstellbaren Drehwinkeln
Drehwinkel Doppelflügelig Einflügelig Typ
90°  180° 270°
• • • • M/60285/*